
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 0050.75.2013 
B U R M I S T R Z A MIASTA C Z Ł U C H O W A 

z dnia: 28 czerwca 2013 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Człuchów. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.. Dz.U. 2013 r. poz. 594.), zarządza się, co następuje: 

§1 

W załączniku do zarządzenia nr 0050.140.2012.2012 Burmistrza Miasta Człuchowa 
z dnia 22 listopada 2012 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Człuchów pkt I.A. ppkt 2 
otrzymuje brzmienie: 
„lokalizacji czasowych obiektów budowlanych usytuowanych przy cmentarzu 
komunalnym w celu prowadzenia działalności handlowej - 6,73 zł/m2". 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


